Кемеровская область - Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрации Тяжинского муниципального округа

От

Постановление
№

О внесении изменений в постановление администра
Тяжинского муниципального округа № 101-п от 20.04.^02^
«Об охране лесов от пожаров на территории Тяжинс

муниципального округа в 2021 году»

ции

КОГО

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об
принципах организации местного самоуправления в Российской Федер

общих
в ции»

письма Минцифры Кузбасса от 29.11.2021 № И 16-9 11158 «О непредставлении
сведений о вступлении в силу актов, направленных в регистр по 31.08.2021 и

оимеющих в настоящее время статус действия «не вступил в
руководствуясь Уставом Тяжинского муниципального округа:

1. Внести изменение в постановление администрации Тяжи
муниципального округа № 101-п от 20.04.2021 «Об охране лесов от пожа
территории Тяжинского муниципального округа в 2021 году» пункт 14.1 изложить
следующей редакции: «постановление вступает в законную силу со
обнародования, путем вывешивания на информационных стендах в зданиях
администрации Тяжинского муниципального округа и территориальных отдэлов
входящих в состав Управления по жизнеобеспечению и территориаль
развитию Тяжинского муниципального округа администрации Тяжи|н
муниципального округа.

2. Постановление вступает в силу со дня обнародования,
вывешивания на информационных стендах в зданиях администрации Тяжий
муниципального округа и территориальных отделов, входящих в
Управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжин
муниципального округа администрации Тяжинского муниципального окру|
распространяет свое действие на

3. Контроль за исполнени<
Zit

илу» J

некого
ров на

Дня

ному
скогс

ения, возникшие с 20 апреля 2
оставляю за с

Глава Тяжинского муниципаль В.Е. Серверов

Торгашова Эльвира Юрьевна
Тел.:8(38449)28953

гутем
I скогс

Состав
I экого
та, и
)21г.